秋元康 総合プロデュース "IDOL3.0 PROJECT"

新規暗号資産「NIDT」購入申込者の権利を追加! シリアルナンバー付きレジェンダリーNFT を付与!

4月19日(水) まで NIDT 購入申込可能





株式会社オーバース(本社:東京都千代田区、代表取締役:佐藤 義仁、以下「オーバース」)は、総合プロデューサーに秋元 康氏を迎えて進めている新規アイドルグループ創造プロジェクト『IDOL3.0 PROJECT』 (読み:アイドルサンテンゼロ プロジェクト) における、新規暗号資産『Nippon Idol Token(以下、「NIDT」)』の購入申込者に対する追加の権利を決定いたしました。

追加の権利として、50 口以上の NIDT 購入申込者全員に対し、新アイドルグループのメンバー画像を対象コンテンツ とした「レジェンダリーNFT (LEGENDARY NFT) 」を付与いたします。レジェンダリーNFT とは、今後決定する新アイドルグループのメンバーの画像(1 名または複数名)をコンテンツとし、シリアルナンバー付きの NFT です。現在オーディション実施中の IDOL3.0 PROJECT で結成される新しいアイドルグループをゼロから推していることの証明にもなります!

この NFT は、NIDT の購入申込期間 (3/29~4/19) に 50 口以上の購入申込みをした方のみに付与されます。

レジェンダリーNFT の詳細は、以下のとおりです。

- ・購入申込期間中(3/29~4/19)における購入申込口数に応じて、シリアルナンバー付き「レジェンダリーNFT」を付与します。
- ・申込口数 50 口で 1 枚付与、さらに 50 口ごとに 1 枚追加付与します。
- ・レジェンダリーNFT は、新アイドルグループのメンバー画像(1 名または複数名)を NFT 化したものです。
- ・画像は20種類でその中から選択できます。(同一の画像を複数枚選択することはできません。)
- ・付与上限は20枚、1,000口以上のお申込みに対しては、一律20枚付与となります。

例) 50 口 1 枚付与 100 口 2 枚付与 430 口 8 枚付与

- ・画像はメンバー決定後に発表します。
- ・メンバー決定後(2023年10月~12月頃を予定)に選択画面(開発中)から選択したものを付与します。
- ・付与日、付与方法は未定です。後日告知いたします。
- ・レジェンダリーNFT は転売できません。譲渡不可能な NFT (SBT=ソウルバウンドトークン) となります。

LEGENDARY NFT (イメージ画像)



*画像は仮のイメージ画像です。実際にはメンバーの画像が入ります。

本プロジェクトでは、従来のアイドルグループの運営方法やファン活動を"アップデート"し、ファンの皆様とともに世界中から愛されるアイドルグループを創造していきます。

なお、NIDT 購入申込期間は、2023 年 3 月 29 日(水)~4 月 19 日(水)。購入方法に関する詳細は、販売会社 coinbook または DMM Bitcoin のホームページをご覧ください。

◆『IDOL3.0 PROJECT』について

秋元 康氏が総合プロデューサーを務める新規アイドルグループ創造プロジェクト。本プロジェクトでは、従来のアイドル像や活動領域、グループ運営に捉われず、時代の変化やニーズに合わせて"アップデートされる"アイドルグループを目指

します。コンサートや握手会などの"リアル"な場での活動と、メタバース空間やそのほかオンライン上などの"バーチャル"な活動の両軸で展開。現実空間と仮想空間、国内や海外といった概念を持たず、従来のアイドルよりも活動領域を拡大し、常に世界中すべての人への情報発信と、ファンとの相互コミュニケーションを可能にします。また、今回のアイドルグループは、"全員選抜"を予定。最終オーディションに合格した全員がひとつのグループとしてデビューし、全員が表題曲に参加していきます。本プロジェクトの運営には、キングレコード株式会社(本社:東京都文京区)をはじめとするAKB48、乃木坂 46、日向坂 46、櫻坂 46、IZ*ONE、=LOVE といった人気アイドルグループの育成に携わったスタッフが勢ぞろいする予定です。先鋭スタッフの主導のもと、アイドル像の固定観念を打ち破り、令和の時代に新たなブームを巻き起こします。

公式 HP: https://idol3-project.jp/

Twitter: https://twitter.com/idol3_project

TikTok: https://www.tiktok.com/@idol3_project

Instagram : https://www.instagram.com/idol3_project/

YouTube: https://www.youtube.com/@idol3_project

ハッシュタグ: #IDOL3 #アイドルサンテンゼロ #アップデート #オーディション



◆Nippon Idol Token (NIDT) とは

NIDT はイーサリアムブロックチェーン上で発行されるユーティリティ・トークンであり本プロジェクトの推進のために発行、利用され、利用者は NIDT を通じてアイドル活動の応援及び支援を行うことができます。コンサートやイベント等の従来型のアイドル活動を中心としながらも、Web3.0 に総称される NFT (Non Fungible Token) 及びメタバースなどの技術を活用した新たなアイドル活動において、NIDT エコシステムが形成されます。

NIDTは4月19日(水)まで購入申し込みが可能です。

公式 HP: https://www.nidt.network/

Twitter: https://twitter.com/NipponIdolToken
Discord: https://discord.gg/NipponIdolToken

NIDT 購入申込

2023年3月29日~4月19日購入申込期間

スケジュール

2023年4月20日抽選日

2023年4月24日受渡日(抽選結果通知)

2023 年 4 月 26 日 NIDT の売買取扱開始

*詳細については、株式会社 coinbook 及び株式会社 DMM Bitcoin の

ホームページをご覧ください。

(coinbook)https://coinbook.co.jp/

[DMM Bitcoin] https://bitcoin.dmm.com/

◆株式会社オーバース

新しいアイドルグループの創造に向けて設立された、エンターテイメントを企画、制作及び開発する会社です。本プロジェクトにおける新規暗号資産の発行者であり、かつ対象事業の企画及び運営を行います。

会社名:株式会社オーバース

代表者:佐藤 義仁 設立日:2022年3月

事業内容: エンターテイメントコンテンツの企画、制作、開発

所在地 : 東京都千代田区

コーポレートサイト: https://overse.co.jp/

【お問い合わせ先】

株式会社オーバース info@overse.co.jp